O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área09-Geografia Física e Geologia, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

09-Geografia Física e Geologia

Nome Inscrição Nota

Carlos Eduardo das Neves 7.163589

Danielle Cardozo Frasca Teixeira 7.003648

Francieli Sant'ana Marcatto 7.003902

Graziela Maziero Pinheiro Bini 4.553578

Leonardo da Silva Thomazini 5.003223

Lucas Cesar Frediani Sant Ana 8.703428

Luciano Marquetto 5.343745

Marcel Hideyuki Fumiya 6.253896

Michael Vinicius de Sordi 7.503278

Otávio Cristiano Montanher 9.103570

Patrícia de Sousa 4.723750

Paulo Henrique Vieira 6.713339

Paulo Rodrigo Zanin 6.594009

Renan Valério Eduvirgem 6.703863

Valquiria Brilhador da Silva 4.054198

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Americo Jose Marques

Prof. Oscar Vicente Quinonez Fernandez ________________________________

Prof. Marcia Regina Calegari ________________________________

23/09/2020 11.33.56 Página 1 de 1